fpomtamea voluntate,omni metu, dolo fuafione ceffantibus dedit,

aonauit domationis titulo irreuocabiliter imter viuos eidem Her

nefio ah/enti, tanguam pre/enti co pro eo acceptante, čo (tipu

lante me Notario publico ratione mei offej, & in perpetiium

tradidit feudumpredittum feà bona feudalia,que jp/eprofe,or

alijs eius nomine temet,habet,et poffidet ex fùcceffone domini quó.

dam Angeli patris fui , & ad eum ex caufa ipfa ffe&tantia, &

pertinentia , fita, & pofita in diéta Ciuitate TNeotaflri,eiufquè

pertinentijs,cum hominibus vaffallis, iuribus, redditilus, & ra

iiomibus,ex partibus, & ommibus franca quidem , & exempta ab

omni obligatione, e hypothecattone reali, velperſonali,onere, o

præfatione quacumque, cum feruitio, feà adhoa auri tarimorum

fax, exhibendo eidem regali Curie , tumcquando Baronibus, eº

alijs feudatarijs fuerit indiëtam per ipfam regiam Curiam

feudale feruitium,quoties indicetur, ità quodex numc in asteà,

eo in perpetui preditiä feudi čºvinea expreſentis inframéti
· vigore tranſeat in domimiâ di&ti Hernefti,adhabendum lona ір

Javtfupra domata,ex mumc in antea per eumdem Hermeffum,&

fucceffores eius, ficframca, & libera , vt fupra,cü iuribus,ratio

mibus, & pertinentijs eius omnibus,& cum integro flatu ipfo

rum dormimamdi, relaxandi , fruendi, poffidendi,&faciendi de

eijfdem bonis, ac eorum ommibus quidquid eidem Hernefo, eius

heredibus, eo fucceſſoribus placuerit, eo vifumfuerit,tamquam

de re ipfapropria ipfius, vt verus,& intcgralis dominus eorum

dem , ad tenendum boma per eumdem Hermefum , haredes , &

fucceßores etus immediatè , &* in capite à di&ia regia Curia

ſub predicto ſeruitioſeà adhoa tarinorum/ex-præfiando, eo ex

bibendo eidem Regiae Curie ommi vitae tcmpore,quamdo di£lum

feruitium indiétum fuerit generaliter, vt decet, dams,concedens,

&* cedens di&tus Petrus omnem aélionemperſonalem, et realem,

naturalem, et directam fibi competens, et competentem, et com

petituram aduerfus perſonas quaſcumquè ratione distorum lo

ነ?0}ፖ፲/ገ/፲»
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morum,et ipforum homimft, va'ffallorum,iurium,&'pertimentia

rum eorum , et fuper diétis bonis,eorum iuribus , et prefatione

quocumquè modo, iure, fe* titulo, cum poteftate petendi, erigen

disreuocamdi, reintegrandi fique iura, velrìs fuiffent, vel effent

de bonis ipfis,vel eorum iuribus, et praffatione occupata,et alie

mata illicité , vel detenta 5 pomems exinde eumdem Herneßum

pro fe , et fucceffùribus in perpetuum. idem Dominus Petrus de

bgmis ipfis in vèrum dominum, et patronum, nihilquè fibi re

/eruans, mihilque tibi retimuit, et qüoqué modo referuauit in om

mibus fupradiétis bonis eifdem,liberans proptereà, affòluens ipfe

dominus Petrus homimer va//illos , bona ipforum ab omniomere

va/allagij, et ſubuentione quacumquè , et feruitjs eorum ex

caufa prediéta , pomems nihilominus, inueftiens, et inducens ipfe

domimus Petrus in mo[!ri preſentia per Juftim me TNotarium

publicum de bonis praediétis pro nomine, et parte di&ti H.erneti

abfemtis tamquam præfemtis, et eius heredibus, et fuccefforibus,

mequepro eodem Hermeßo, et fuis hæredibus , et fucceffóribus

recipiente, etftipulante vtfupra, et promift, et obligauit fe cum

conftitutione conßituti, et precario momine, etc. ad habendum,

etc. cum refe&tione dammorum, et expenfàrum omnium, dequi

bus, etc. rato manentepatto autoritate propria capiendi, acea,

et ommta fingula habere grata, ac ratas , gratas, et ea,et eas mon*

reuocare, mec reuocari facere per fe, velper alios qualibet caufa »

feà occafione iuffa, vel imiufta, opinata, vel inopimata, legitima ,

velinlegitima, ac quocumquè vitio ingratitudinis precedenti

bus, vel fùbfequentibus, aé etiam voluit expreßè quòd prefems

domatio mom fit vma domatio.fed plures domationes intelligamtur,

et im diuerfís vicibus fåête, et licet in eis mom fit neceffaria infi

muatio, tamen voluit,et expreßè ordinauit, quòd intelligatur im

fimuatio ipfa;voluit etiam quatemus aliquamdo domationem prae

diétam forte reuocauerit , quod reuocatio ip/a habeatur pro non

faéta, et inualida, et mulliù roboris in qualibet parte. Iurauit,

•te, à quo iuramento promifit abfolutionem non petere, etpetita
non vtipro fe , etc. quia fc renunciauit , etc. ac omnibus iurt

bus , et l. fim. et toto titulo, C. de reuocamd. donat. et ommi

bus legibus,que contra praefentem donatiomem venire, et inficere

poffunt, et poterunt: voluit, etc. vndè ad perpetuam rei memo

moriam, et dičti Herneſti,heredii, etfuccefforii cautelam perpe

tuam praefens publicum inffrumentiim exindè faétum , et ßri

ptum eß per manus mci prediéti Notarj publici , et meo folite

\ figno
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º

aio della zecca nel regi

ſgno ſignatum,ſubſcriptum & munituminee non ſubſcriptione
predišti regalis iudicis, c9º Jſul/criptionibus teftium roboratum.

A&ium anno, die, loco, menfe , & indiétiome quibus fupra , &c.

Locus * signi. Not. Oliuerius. Ego Mauritius Fala/cima

qui fuprà iudex me fubfcripfi. * Ego Nicolaus Moraca te